СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2012 года № 345/60
О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 28 ноября
2012 года № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год»

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 28 ноября 2012 года         № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» следующие изменения:

1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 1 857 585,4 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 1 955 885,4 тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 1 901 349,5 тыс. рублей» заменить словами «по расходам в сумме 1 999 649,5 тыс. рублей»;
2) в статье 28 слова  «в сумме 17 700,0 тыс. рублей» заменить словами « в сумме 11 898,5 тыс. рублей»;

3) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2013 году      по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1                             к настоящему Решению;

4) приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

5) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

6) приложение № 4 «Характеристика долгосрочных целевых программ города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
7) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
8) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города  Реутов

  А.Н. Ходырев